
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 22. 1. 2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO28/2024/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 28. zasedání Rady obce Bohdíkov.

RO28/2024/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje návrh nové pojistné smlouvy obecního majetku a odpovědnosti
zastupitelů. Návrh nové pojistné smlouvy předložila Kooperiativa pojišťovna, a.s.,  Vienna
Insurance Group, IČ: 47116617. Částka ročního pojištění činí 129.130,- Kč.

RO28/2024/3 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného
břemene  č.  1046C23/63  mezi  Českou  republikou  -  Státním  pozemkovým úřadem (jako
budoucí povinný) a obcí Bohdíkov (jako budoucí oprávněný). Předmětem smlouvy je právo
Oprávněného umístit, provozovat, opravovat a udržovat na pozemku p. č. 107/1, trvalý travní
porost,  v  k.  ú.  Raškov  Ves,  stavbu  "Rozšíření  splaškové  kanalizace  obce  Bohdíkov  -
Prodloužení stoky "H" a stoky H-4" v místní části Raškov". 

RO28/2024/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje návrh Rámcové smlouvy o dílo mezi obcí Bohdíkov a firmou
Tiskárna Didot, spol. s r.o., IČ: 60723921.

Předmětem  smlouvy   je  přístup  k  šabloně  pro  tvorbu   obecního  časopisu
"Bohdíkovský  zpravodaj"  a  zaj ištění  t isku  tohoto  periodika.

RO28/2024/5 Rada obce Bohdíkov ukládá starostovi  zajistit  ještě  minimálně jednu nabídku na stejný
rozsah kamerového systému, který ve své nabídce nacenila firma Profinetworks s.r.o., IČ
28578627.

RO28/2024/6 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Dodatek  č.  7  ke  Smlouvě  o  poskytování  knihovnických,
informačních  a  metodických  služeb  v  místní  knihovně  mezi  obcí  Bohdíkov  a  Městskou
knihovnou T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace, IČ: 654 96 604. Předmětem
dodatku ke smlouvě je příspěvek obce na nákup knihovních fondů v roce 2024 ve výši
50.000,- Kč.

RO28/2024/7 Rada obce Bohdíkov doporučuje ZO schválit žádost o odkoupení části obecního pozemku p.
č.  1191 v k.  ú.  Dolní  Bohdíkov dle přílohy (cca 30 m2).  Důvodem žádosti  je  narovnání
vlastnického vztahu užívání.

RO28/2024/8 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024 pro spolek V.D.
Racing Team Raškov z.s., IČ: 07670265, ve výši 5.000,- Kč. Finanční částka bude použita
na úhradu poplatků za startovné a náhradní díly.

RO28/2024/9 Rada obce Bohdíkov schvaluje neinvestiční dotaci Okresnímu sdružení hasičů Čech, Moravy
a Slezska, okrsek č. 6 Ruda nad Moravou ve výši 1.000,- Kč, která bude použita na konání
okrskové soutěže v požárním sportu sborů dobrovolných hasičů z okrsku č. 6 v roce 2024.

RO28/2024/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti č. 13/2024-SML/717/3551-23/N/Ru, mezi Povodí Morava, s.p., IČ: 70890013 (jako
pronajímatel a budoucí povinný) a obcí Bohdíkov (jako nájemcem a budoucím oprávněným). 

RO28/2024/11 Rada obce Bohdíkov schvaluje program jednání Zastupitelstva obce Bohdíkov č. 8, které
se uskuteční 29.1.2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o plnění a průběhu úkolů z předchozích zápisů
z jednání RO. 

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí plnění rozpočtu obce Bohdíkov k 31.12.2023.

Petr Janků
starosta  obce


